



## موضوع: پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۷/۰۳/۳۱

به اطلاع می‌رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت فرآورده‌های غذایی و قند تربت جام (سهامی عام) طی نامه شماره ۱۲۴۱-۲۰۳ مورخ ۸۶/۰۷/۲۴، پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۷/۰۳/۳۱ با سرمایه ۲۶,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۱۰۷ ریال به‌طور خالص (پس از کسر مالیات) می‌باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه‌ای و تفصیلی به شرح زیر می‌باشد.

سال مالی منتهی به ۸۷/۰۳/۳۱				سال مالی منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱				شرح			
درصد پویش از کل سال	واقعی ماهه منتهی به		پیش بینی سالیانه ** در تاریخ ۸۶/۰۷/۲۴		درصد پویش از کل سال	واقعی ماهه منتهی به			حسابرسی شده		
	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال		درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال			درصد نسبت به فروش	مبلغ میلیون ریال
---	---	---	۱۰۰	۱۱۵,۷۳۰	---	---	---	۱۰۰	۱۲۳,۸۹۱	*****	درآمد حاصل از فروش
---	---	---	(۸۶)	(۹۹,۶۱۲)	---	---	---	(۸۰)	(۹۹,۰۴۶)		بهای تمام شده کالای فروش رفته
---	---	+	۱۴	۱۶,۱۱۸	---	---	+	۲۰	۲۴,۸۴۵		سود (زیان) ناخالص
---	---	---	(۲)	(۱,۸۱۸)	---	---	---	(۲)	(۲,۰۶۸)		هزینه های عملیاتی
---	---	+	۱۲	۱۴,۳۰۰	---	---	+	۱۸	۲۲,۷۷۷		سود (زیان) عملیاتی
---	---	---	(۱۰)	(۱۲,۰۰۰)	---	---	---	(۱۲)	(۱۴,۴۷۸)		هزینه های مالی
---	---	---	۰	۳	---	---	---	۱	۹۱۷		درآمد حاصل از سرمایه گذاریها
---	---	---	۱	۸۳۹	---	---	---	۲	۲,۱۸۳	*****	خالص درآمدها (هزینه ها) متفرقه **
---	---	+	۳	۳,۱۴۲	---	---	+	۹	۱۱,۳۹۹		سود (زیان) قبل از کسر مالیات
---	---	---	(۰)	(۳۶۹)	---	---	---	(۲)	(۱,۸۶۳)		مالیات
---	---	+	۲	۲,۷۷۳	---	---	+	۸	۹,۵۳۶		سود (زیان) پس از کسر مالیات
---	---	+	۵۵۰	---	---	---	+	۸۷۶	---		سود (زیان) عملیاتی هر سهم - ریال
---	---	+	۱۲۱	---	---	---	+	۴۳۸	---		سود (زیان) قبل از کسر مالیات هر سهم - ریال
---	---	+	***	۱۰۷	---	---	+	*	۳۶۷		سود (زیان) پس از کسر مالیات هر سهم - ریال
۲۶,۰۰۰ میلیون ریال				۲۶,۰۰۰ میلیون ریال				سرمایه			

## سایر اطلاعات:

\*: شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱ را با سرمایه ۲۰,۰۰۰ میلیون ریال در تاریخ ۸۵/۰۵/۲۵ مبلغ ۳۵۷ ریال، در تاریخ‌های ۸۵/۰۹/۰۱ (به بازار منعکس نشد) و ۸۵/۱۲/۰۱ مبلغ ۳۶۷ ریال و با سرمایه ۲۶,۰۰۰ میلیون ریال در تاریخ ۸۶/۰۲/۱۵ مبلغ ۳۲۸ ریال و در تاریخ ۸۶/۰۶/۲۱ مبلغ ۳۰۵ ریال (به بازار منعکس نشد) اعلام نموده بود که مطابق صورت‌های مالی حسابرسی شده مبلغ ۳۶۷ ریال محقق شده است.

\*\* : پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۸۷/۰۳/۳۱ در مقایسه با عملکرد واقعی سال مالی قبل به ترتیب فروش ۷ درصد کاهش، بهای تمام‌شده کالای فروش رفته ۱ درصد افزایش، سود عملیاتی ۳۷ درصد کاهش و سود پس از کسر مالیات ۷۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. شرکت دلایل تغییرات را کاهش ۵۰ درصدی تصفیه شکرخام، افزایش قیمت تمام شده هر واحد کالای ساخته شده بابت افزایش کرایه حمل، هزینه‌های جانبی، هزینه‌های حقوق و دستمزد و سربار اعلام نموده است.

\*\*\* : شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی ۸۷ را در تاریخ ۸۶/۰۶/۲۱ (به بازار ارائه نگردید) مبلغ ۱۰۷ ریال اعلام نموده بود.

\*\*\*\* : جهت مزید اطلاع، خالص درآمد (هزینه) های متفرقه برآوردی برای سال مالی منتهی به ۸۷/۰۳/۳۱ به مبلغ ۸۳۹ میلیون ریال (مبلغ ۳۲ ریال به‌ازای هر سهم و معادل ۳۰ درصد از کل سود خالص) عمدتاً شامل سود سپرده‌های بانکی به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال و هزینه‌های عملیات کشاورزی به مبلغ (۶۶۲) میلیون ریال می‌باشد. همچنین خالص درآمد (هزینه) های متفرقه سال مالی منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱ به مبلغ ۲,۱۸۳ میلیون ریال (مبلغ ۸۴ ریال به‌ازای هر سهم و معادل ۲۳ درصد از کل سود خالص) عمدتاً شامل سود سپرده‌های بانکی به مبلغ ۱,۶۶۴ میلیون ریال و هزینه‌های عملیات کشاورزی به مبلغ (۴۶۹) میلیون ریال می‌باشد.

\*\*\*\*\* : مطابق اطلاعات دریافتی، هیئت مدیره در نظر دارد مبلغ ۵,۲۰۰ میلیون ریال (۲۰۰ ریال به‌ازای هر سهم) از سود عملکرد سال مالی ۸۶ و مبلغ ۲,۶۰۰ میلیون ریال (۱۰۰ ریال به‌ازای هر سهم) از سود عملکرد سال مالی ۸۷ را برای تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه پیشنهاد نماید. شرکت قبلاً اعلام نموده بود که هیئت مدیره در نظر دارد ۱۰ درصد سود عملکرد سال مالی ۸۶ را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه پیشنهاد نماید.

\*\*\*\*\* : مفروضات مبنای پیش‌بینی آمار تولید و فروش سال مالی ۸۷ به پیوست ایفاد می‌گردد.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

امیر حمزه مال‌میر

2- جدول مقداری تولید و فروش (در صورتیکه تنوع تولیدات زیاد است اطلاعات ذیل به پیوست ارسال گردد):

دلایل تغییرات	درصد تغییرات	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۳/۳۱	پیش بینی واقعی سال مالی ۱۳۸۶/۰۳/۳۱	واحد	شرح
<b>مقدار تولید:</b>					
کا هس خرید چندر قند و کا هس تولید شکر	(29.5)	16,500	23,400	تن	شکرچندری
کا هس درتصفیه شکر خام	(50.5)	20,000	40,396	تن	شکر تصفیه ای
	(9.4)	9,000	9,930	تن	قناله خشک
	(39.7)	6,000	9,955	تن	ملاس
<b>مقدار فروش:</b>					
	13.4	17,800	15,700	تن	شکرچندری
	(50.5)	20,000	40,396	تن	شکر تصفیه ای
	(9.4)	9,000	9,930	تن	قناله خشک
	(39.7)	6,000	9,950	تن	ملاس
<b>موجودی آماده برای فروش:</b>					
	(16.9)	6,400	7,700	تن	شکرچندری
	---	0	0	تن	شکر تصفیه ای
	---	0	0	تن	قناله خشک
	---	0	0	تن	ملاس
<b>مبلغ فروش:</b>					
	7.0	94,070	87,920	تن	شکرچندری
	(58.2)	12,000	28,700	تن	شکر تصفیه ای
	38.8	9,659	6,960	تن	قناله خشک
		1	1	تن	ملاس
	(6)	115,700	123,581		جمع

جمع اعضاء هیئت مدیره حاضر در جلسه مورخ ۱۳۸۶/۰۳/۳۱ در صورتیکه در طی سال تغییر نرخ وجود داشته یا پیش بینی می شود، جزئیات ارائه گردد.

امضاء مدیر عامل

